LJNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 0Z1199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do OFICIO LETIO29198,

RESOLVE:

Designar a servidora CRISTIANE ROSCOE BESSA,
ocupante do cargo de Professor Auxiliar MS, para exercer a função de Subchefe do
Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução.

Brasília-DFJ2' de j//V de 1999.

/ /L

LAURO MORHY
Reitor

.

.

A parrdeC»L( / (iLL2i